АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУНЬИНСКАЯ  ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2021 г.                                                                                           № 29
рп. Кунья

О мерах по увеличению фактического наличия
материальных ресурсов в резервах материальных
ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера на территории
сельского поселения «Куньинская волость»

	Во исполнение распоряжения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Администрации Куньинского района Псковской области от 09.06.2021 г. № 11 «О мерах по увеличению фактического наличия материальных ресурсов в резервах материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Куньинского района», Администрация сельского поселения «Куньинская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Рассмотреть на заседании Администрации сельского поселения «Куньинская волость» вопросы фактического наличия, хранения, замены, обслуживания резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения «Куньинская волость».
	2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Куньинская волость»                                                                  О.П. Граненков

Верно: Главный специалист Администрации
             сельского поселения «Куньинская волость»                                          Г.Н. Дроздова